
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej.
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
Obiekt sportowy Wielkopolskiego TKKF ul. Winogrady11 61-663 Poznań.
Opis projektu:3.
Budowa hali wielofunkcyjnej - sportowej o konstrukcji lekkiej, z możliwością otwierania ścian w
okresie letnim, zimą ogrzewanej, o wysokim współczynniku izolacji cieplnej. Celem jest zakrycie
istniejących boisk do amatorskiego uprawiania sportu (piłka ręczna, futsal, siatkówka, tenis ziemny,
badminton itp.) na wyżej wymienionym terenie i wydłużenie ich eksploatacji o miesiące jesienno –
zimowe, i uniezależnienie się od warunków atmosferycznych. Jednocześnie projekt uwzględnia
wymianę istniejącej dotychczas nawierzchni boisk, wykonanej z tzw. sztucznej trawy III generacji,
eksploatowanej już od ponad 10. lat, wykorzystanie przy realizacji projektu ekologicznego źródła
ciepła, (przewidywane jest stworzenie instalacji ogrzewającej halę, wykorzystując ciepło ziemi tj.
pompy ciepła), wyposażenie w niskoenergetyczne ledowe źródła światła wewnętrzną instalację
oświetleniową oraz wyposażenie nowego obiektu w szatnie i węzeł sanitarny.
Uzasadnienie:4.
Wielkopolskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej realizuje swoje działania statutowe w
zakresie krzewienia kultury fizycznej wśród mieszkańców Miasta Poznania, między innymi na trenie
5. hektarowego obiektu,. zlokalizowanego w Poznaniu w obrębie ulic Winogrady, Armii Poznań,
Mieszka I i Słowiańskiej. Obiekt ten wyposażony jest w odkryte urządzenia sportowe w postaci,
między innymi, dwóch boisk ze sztuczną nawierzchnią do gry w 6-cioosobową piłkę nożną lub piłkę
ręczną. Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej stworzy warunki do aktywności przez cały rok, bez
względu na warunki atmosferyczne i klimatyczne, mieszkańcom Poznania, którzy chociaż obecnie w
ograniczonym zakresie, chętnie korzystają z naszych obiektów. Lepszy dostęp do obiektu i
możliwość uczestnictwa w przeżyciach sportowych przyczyni się również naszym zdaniem do walki z
wieloma patologiami społecznymi. Mamy świadomość, że wypracowanie środków pieniężnych,
umożliwiających wybudowanie zadaszenia naszych dwu boisk, jest dla stowarzyszenia działającego
na zasadach „non profit” nieosiągalne. Jednym ze sposobów to uzyskanie wsparcia z budżetu
obywatelskiego Miasta Poznania, w wyniku poparcia naszego projektu przez mieszkańców naszego
miasta.
Beneficjenci:5.
Beneficjentami naszych działań, które podejmujemy realizując oferty między innymi Miasta
Poznania, są głównie dzieci i młodzież szkolna uczestnicząc w biegach, turniejach i mistrzostwach. Z
boisk, kortów korzystają grupy dorosłych mieszkańców Poznania szczególnie z osiedli winogradzkich,
piątkowskich i staromiejskich. Prowadzimy grupy ćwiczebne dla osób III wieku. Na naszym terenie
odbywają się także zajęcia i festyny dla osób niepełnosprawnych.
Szacunkowe koszty projektu:6.
Budowa hali wielofunkcyjno - sportowej wraz z instalacjami 1 800 000,00 zł Wymiana nawierzchni
(sztucznej trawy) 500 000,00 zł Budowa szatni i węzła sanitarnego 200 000,00 zł
Podsumowanie kosztów projektu:7.
Całość inwestycji 2 500 000,00 zł

Propozycja projektu zadania



Telefon: 602 70 40 40

Adres e-mail: biuro@wtkkf.pl

Autor propozycji projektu zadania

Treść rekomendacji:  Osiedle Stare Winogrady - Opinia pozytywna.

Data i czas wysłania:  2014-07-28 11:03:08

Rekomendacja Rady Osiedla

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Wydział Sportu

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Wydział Sportu Urzędu Miasta Poznania

Ostateczny koszt projektu:  2 500 000,00 zł

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji?:  Zralizowanie pomysłu zabudowania istniejących boisk zwiększy ich
funkcjonalność spowoduje większe możliwośći w korzystaniu z obiektów przez cały rok dla lokalnej
społeczności oraz reszty mieszkańców Poznania.

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Tak

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Tak

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Nie

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Tak

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji:  Rekomendacja Wydziału Sportu pozytywna. Budowa hali wielofunkcyjnej
polegająca na zabudowaniu istniejących boisko lekką konstrukcją otwieraną w okresie wiosenno –
letnim pozwoli na korzystanie z tego kompleksu praktycznie przez cały rok bez względu na warunki
atmosferyczne. Ma to duże znaczenie przy organizacji imprez i realizacji zadań o charakterze
rekreacyjno – sportowym kierowanych pod adresem dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców
Poznania szczególnie z osiedli winogradzkich, piątkowskich i staromiejskich w tym także
niepełnosprawnych.

Skład zespołu:  Ewa Bąk(przewodnicząca), Maciej Piekarczyk, Marta Sojkin, Piotr Wrześniewski, Tomasz
Sobkowiak

Data i czas wysłania:  2014-08-29 13:49:08



Treść rekomendacji:  Projekt wart poparcia - z boisk oraz kortów WTKKF korzystają mieszkańcy
Poznania,a szczególnie z osiedli winogradzkich, piątkowskich i staromiejskich. Budowa wielofunkcyjnej
hali sportowej stworzy warunki do aktywności przez cały rok, bez względu na warunki atmosferyczne i
klimatyczne.

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-11 11:43:39

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Krzysztof Grzybowski

Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-11 10:55:58

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Grzegorz Cwojdziński


